3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.03.2024г.                                                                                             №112
рп. Дубровка
О внесении изменений и дополнения

в Программу комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры

Дубровского городского поселения

Дубровского муниципального района
Брянской области на период 2016-2031 годы,
утвержденную постановлением администрации
Дубровского района от 29.02.2016г. №75
 Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 14 июня 2013г. №502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на период 2016-2031 годы, утвержденную постановлением администрации Дубровского района от 29.02.2016г. №75 следующие изменения:
1.1. В пункте 5 раздела 6  в графе «Приобретение спецтехники» строку 5 изложить в новой редакции
	№
	Наименование мероприятий
	Стоимость

работ
	Сроки выполнения

	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2016 г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024 г.
	2025г.

	5
	Приобретение спецтехники для нужд МУП «Водоканал Дубровский»:

-передвижная мастерская на базе УАЗ Фермер 390945;

-мини-трактор (для уборки тротуаров.
	тыс. руб.

	5500,0

1.3. Внести в строку «Предполагаемый общий объем финансирования Программы составит – 96,7 млн. руб., в том числе следующие изменения:

-бюджетные средства   - 0,0 млн. руб.

-средства организаций коммунального комплекса, инвесторов (внебюджетные средства) 96,7 млн. руб.».
               1.4. Итоговую таблицу изложить в следующей редакции:

	№
	Наименование мероприятий
	Стои-мость

работ
	Сроки выполнения

	2016г.
	2017г.
	2018г.
	2019г.
	2020 г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г

	1
	Водопроводно-канализационное хозяйство
	тыс.
 руб.
	0,0
	545,0
	622,0
	1780,0
	1938,0
	2753,0
	589,104
	1012,105
	0,0

	2
	Теплоснабжение
	тыс.
руб.
	0,0
	0,0
	7360,0
	1152,0
	0,0
	0,0
	0,0
	943,88
	600,0

	3
	Объекты электроснабжения
	тыс.
руб.
	1950,0
	3950,0
	4950,0
	4950,0
	21950,0
	4950,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	ТБО
	тыс.
руб.
	3407,5
	3407,5
	3407,5
	3407,5
	25,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5
	Приобретение спецтехники
	тыс.
руб.
	0,0
	0,0
	2200,0
	783,2
	0,0
	0,0
	12631,6
	0,0
	5500,0

	Всего –  96 764,889 тыс. руб.
	тыс.
руб.
	5357,5
	7902,5
	18539,5
	12072,7
	23913,0
	7703,0
	13220,704
	1955,985
	6100,0

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети Интернет.
3. Данное постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района Самохина И. В.
Глава администрации
Дубровского района                                                                      И.А. Шевелёв
Заместитель главы администрации Дубровского

района

_________________ И.В. Самохин

________2024 г.
Начальник юридического отдела
администрации Дубровского района

_______________ Н. Ю. Осипова
_______2024 г.